

**Praline "Herz", Karamell, Vollmilch (Art.-Nr. 150641)**

**Praline "Herz", Karamell, Vollmilch**

**Zutaten**

Zucker, SCHLAGSAHNE (15,8%), Kakaomasse, Kakaobutter, BUTTER, VOLLMILCHPULVER, Glukosesirup, MAGERMILCHPULVER, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Aroma, Vanilleextrakt  
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

**Allergene**

Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE